
寒さが一段と身に染みるこの季節。白い息を吐きながらも、子どもたちは元気に走りま

わっています。今年度は、身体をぽかぽかにして丈夫な身体が作れるよう、野菜たくさん

入れて豚汁を作りたいと思います。ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。

※緊急事態宣言等、感染症等の状況により中止となる場合があります。

日 時： 令和5年1月11日（水） 10時開始

集合時間： やまびこ児童館（9時30分集合）

持 ち 物： □エプロン □バンダナ □ハンカチ □水筒（お茶か水）

□必ず爪を切る事 □おにぎり
※ご飯はでませんので、各自おにぎりまたはご飯を必要に応じてご持参ください。

昼 食： みんなで作った豚汁を食べます。

※お手数ですが集計上申し込みは

１月７日(土)までにお願い致します。

１月１１日（金）の食育教室に

参加します ・ 参加しません

（どちらかに〇を付けて下さい）

児童氏名

保護者氏名

緊急連絡先

きりとり
≪参加しない場合も提出お願い致します。≫




